Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 43/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 43/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     11 de agosto de 2025    11 de agosto de 2025

EDITAL Nº 38/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES TÉCNICO-EDITAL Nº 38/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRNADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORESPROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES
RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL

RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 31/2024-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o
RESULTADO PARCIAL do EDITAL Nº 38/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN, conforme a seguir:

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUSCAMPUS
DEDE

ORIGEMORIGEM
CAMPUS DE DESTINOCAMPUS DE DESTINO

1 1530865
Rosalia Lucena de

Medeiros
6204 16 CAL

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

2 1701560
Expedito Medeiros

Confessor
5909 94 ZN CNAT

3 1831668
Zilmara Alexsandra dos

Santos Germano
5329 57 RE

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

4 1836387
Samella Medley Bezerra

Teixeira de Lima
5324 46 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

5 1885870
Pedro Brendo de La Sales

Silas Felix de Medeiros
5086 121 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

6 1890352
Thiago Augusto Rocha

Dantas
5066 103 RE

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

7 1730970 Arthur Medeiros Camara 5042 18 CNAT
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

8 1659674
Erasmo Jose Pereira de

Oliveira
4916 154 PF

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

9 1924370 Thiago Marques da Costa 4896 158 ZN
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

10 1928287
Keyby Glecio Araujo dos

Santos
4889 157 CAL

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

11 1929416
Fabrizzio Pontes

Machado
4884 160 SPP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

12 1661455
Fernando Henrique
Vieira de Almeida

4728 167 CAL
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

13 1975528
Ana Paula Dantas

Ferreira
4664 174 CAL

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

14 1980286
Anselmo Marcos

Cavalcanti Nascimento
4646 169 CANG

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

15 2022573
Kelly Christinna Pinheiro

da Silva
4463 180 SGA

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

16 2026480
Jose Humberto Alves

Junior
4461 179 ZN

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

17 2040095
Luciana Ferreira Araujo

Lima
4415 187 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

18 2068843
Melania Aparecida

Dantas
4289 219 SGA

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

19 2072705
Josenildo Gomes de

Oliveira Silva
4275 213 NC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

20 2089144
Midia Ellen White de

Aquino
4177 229 ZN

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

21 2097438
Anderson Teixeira do

Nascimento
4176 231 CANG

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

22 2103856
Marine Mateus Lima da

Costa
4149 232 ZN

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

23 2329065
Francine Geyzielle dos

Santos Ferreira
3294 10 JC ZN

24 2336353
Fabio Henrique Batista

de Moura
3236 208 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

25 2396200
Cicera Gardenia Ribeiro

Alves
2991 12 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

26 3010084
Roque de Souza Menino

Neto
2733 22 NC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

27 3010588
Mayke Henryke Bezerra

Leite
2698 20 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

28 2401942 Rafael Alves Randel 2568 34 CM
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

29 1236865
Yuri Regis de Menezes

Bittencourt
2217 0 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

30 1058871
Bruno de Paiva e Silva

Castro
2203 0 SC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

31 2027698 Rafael da Silva Araujo 2129 0 SGA
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

32 1355156
Aline Horacio da Costa

Aquino
1368 0 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

33 1269698
Tacyara Patricia Felizardo

de Brito
1181 0 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

34 1138383
Vanessa Freire Paiva de

Freitas
481 0 NC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

35 3422695
Guilherme Nunes da

Costa
352 8 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

36 3422764
Paloma Secundo de

Oliveira Ferreira
352 9 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

37 3422759
Jose Elison Maia

Goncalves
352 10 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

38 3422742
Lidiane Cristine Pereira

de Araujo
352 11 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

39 3422733 Danilo Maia de Oliveira 352 15 MC JC

40 3422728
Enio Gabriel Santos

Batista
352 54 AP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

41 3422812 Nixon Rafael dos Santos 352 435 MC
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

42 1297227
Antonio Aleffy da Costa

Oliveira
352 453 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

43 3436331
Antonio Carlos de Lima

Dantas
271 57 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

44 3446238
Francisca Kaline Oliveira

da Silva
190 16 PF

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

45 3459414
Maria Isabel de Oliveira

Lima
144 18 AP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

46 3459316
Elis Regina Nunes de

Oliveira
143 19 LAJ

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

Kaio Vitor de Azevedo Não Houve Vaga na(s)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

47 3476795 Santos 75 21 MC opção(ões) do servidor

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - REReitor - CD0001 - RE, em 11/08/2025 09:17:22.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 11/08/2025. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

940304
86b0162283

	Documento assinado eletronicamente por: